

REALFIX
RUA ANA PAULA GUARDA, 165
CNPJ : 73.244.626/0001.17

COLOMBO
IE : 1370167105

PR BRASIL
Email : contato@realfix.com.br

83413.570

Fone/Fax : 41-3661.1850/41-3661.1861
Site : www.realfix.com.br

ORÇAMENTO

Número : 44.891/50

Revisão : 0

COLOMBO, 05 de FEVEREIRO de 2026

Dados do Cliente

Cliete : C07278-S H MACIEL LOPES EIRELI EPP
Nome p/Contato :
Endereço : R MANOEL ALFREDO RIBAS, 32
Endereço Entrega :
Email : urnasmaderit@terra.com.br

Cnpj/Cpf : 05.944.156/0001.44
Fantasia : MADERIT
Bairro : DISTRITO INDUSTR
Bairro :
Fone/Fax : 15-3532.3254/15- 000.0000
Cidade : ITARARE /SP
Cidade :
Ie/Rg : 380095159116
Cep : 18460-000
Cep :

Dados da Negociação

Operador : LUIZSERGIO
Condição de Pgto : -28, 35, 42, 49, 56 DIAS DA DATA DA N.F.
Validade Proposta : 05/02/2026

Moeda : -
Tp.Frete : CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	016OC040.80 - PRIMER NC HAVANA URNAS - REF.: 18 LT	UN	200,000	271,62000	54.324,00			12,00		32149000	12/02/2026	
2	010SV045.85 - THINNER NC PRIMER LACA - REF.: 200 LT	UN	6,000	1.888,95000	11.333,70			12,00		32149000	10/02/2026	
3	015PT004.80 - LACA NC PRATA RM - REF.: 18 LT	UN	2,000	473,40000	946,80			12,00		32149000	12/02/2026	
Total ----->			208,000									

Valor Total Itens : 66.604,50
Valor ICMS : 7.992,54
Valor Frete :

Valor Desconto :
Valor ICMS-ST :
Valor Seguro :

Valor IPI :
Valor PIS : 967,10
Valor Despesas :

Valor COFINS : 4.454,51

VALOR TOTAL : 66.604,50
Valor FCP :

Observações

Observações : ****ATENCAO****
Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.
VENDER O ITEM 019VZ090 NA EMBALAGEM A-01 - 01-08-2024

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE